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KÜLTÜR VE TURİZM  BAKANLIĞI

Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı no ve tarih: 245 -  29.05.2019 Toplantı Yeri
Karar no ve tarih : 3927 -  29.05.2019 KAYSERİ

Yozgat İli, Sarıkaya İlçesi, Yaylagül Köyünde yer alan Maliye Hazinesi adına kayıtlı tapunun 105 
ada, 42 numaralı parseli ile 104 ada, 103 numaralı parseli ve Tepedoğan Köyünde yer alan Kamu Orta 
Malı adına kayıtlı tapunun 105 ada, 36 numaralı parseli üzerinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevresel 
Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğünün 14.01.2019 tarih ve E.10423 sayılı yazısına 
istinaden,Yozgat Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan incelemeler esnasında tespit edilen 
“Kuştepesi Tümülüsleri 1-2” ile “Kara Tepe Tümülüsleri 1-2”nin 2863 sayılı Yasa kapsamında I. Derece 
Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edilme konusunun Kurulumuzda değerlendirilmesi istemine ilişkin, 
Yozgat Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 14.02.2019 tarih, 150-135750 sayılı yazısı ve ekleri, 
Yozgat Müze Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 11.02.2019 tarih ve 2019/19 sayılı uzman raporu, 
konuya ilişkin: Kayseri Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 05.09.2019 tarih, E.5049 sayılı; 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğünün 07.03.2019 tarih, 
E.413017 sayılı; Yozgat Valiliği, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Müze Müdürlüğünün 08.03.2019 tarih, 
150-209166 sayılı; Yozgat Valiliği, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 11.03.2019 tarih, E.2766 sayılı; 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğünün 11.03.2019 tarih, E.215543 sayılı; 
Sarıkaya Kaymakamlığı, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün 20.03.2019 tarih, E.916510 sayılı; Yozgat 
Valiliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün 10.04.2019 tarih, E.1164141 sayılı; Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 12. Bölge Müdürlüğünün 14.05.2019 tarih, 315834 sayılı kurum görüş 
yazıları ve Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün 05.03.2019 tarih ve E.196062 sayılı yazısı ile Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü raportörünün 19.04.2019 tarih, 187184 sayılı dosya inceleme raporu okundu, 
raportörünün açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler incelendi, yapılan görüşme sonucunda;

Yozgat İli, Sarıkaya İlçesi, Yaylagül Köyünde bulunan, tapunun Maliye Hazinesi adına kayıtlı 105 
ada, 42 numaralı parseli ile Yozgat İli, Sarıkaya İlçesi, Tepedoğan Köyünde bulunan, tapunun Kamu Orta 
Malı adına kayıtlı olan 105 ada, 36 numaralı parselinde yer alan taşınmazların bir kısmını kapsayan 
“Kuştepesi Tümülüsleri I ve II” ile Yozgat İli, Sarıkaya İlçesi, Yaylagül Köyünde bulunan, tapunun 
Maliye Hazinesi adına kayıtlı 104 ada, 103 numaralı parselinde yer alan taşınmazın bir kısmını kapsayan 
“Kara Tepe Tümülüsleri I ve II”nin 2863 sayılı Yasanın 6. Maddesi kapsamına giren özellikler taşıması 
nedeniyle I.Derece Arkeolojik Sit alanı olarak tescil edilmeleri isteminin uygun olduğuna;

Bu doğrultuda hazırlanan ve kararımız eki olan 1/2000 ölçekli kadastral ve 1/25000 ölçekli 
topoğrafik haritalar ile sit fişinin uygun olduğuna,

Yozgat İli, Sarıkaya İlçesi,Yaylagül Köyü, 105 ada, 42 numaralı parsel ile aynı yer 104 ada, 103 
numaralı parsel ve Tepedoğan Köyü, 105 ada, 36 numaralı parselin pafta, fen klasörü ve tapu kütüğü 
beyanlar hanesine “bir kısmı I. Derece Arkeolojik sit alanıdır” şerhinin ilgili Tapu ve Kadastro 
Müdürlüklerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 
“Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelik” 
gereği verilmesine,

ASLI GİBİDİR
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AVRUPA KONSEYİ DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E SİT ENVANTER NO:
2 h .

TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:

İLİ: YOZGAT İLÇEShSARIKAYA

ADİ: KUŞTEPESİ TULÜSLER 1-2 ve KARATEPE TÜMÜLÜSLER 1-2

MAHALLE / KÖY veya MEVKİI:Yaylagül ve Tepedoğan Köyleri 

KADASTRO PAFTA: ADA: 105/104 PARSELLER:42.36 /103

GENEL T A N IM :!- Kuştepesi Tüm ülüslcri (1-2): Yozgat İli, Sankaya İlçesi, Yaylagül Köyü, 105 ada, 42 parsel ile Tepedoğan Köyü, 105 ada, 36 nolu parseller 
üzerinde yer almaktadır. Tümülüsler kuzeydoğu güneybatı doğrultuda uzanıp, aralarında yaklaşık 450 metre mesafe vardır. 1 Nolu Tüınülüs yaklaşık 35 metre çapında 
olup tepe noktasında 5x5 metre ölçülerinde 2 metre derinlikte geçmiş dönemlerde yapıldığı anlaşılan yayvanlaşmış bir kaçak kazı çukuru bulunmaktadır. Ayrıca 
tümülüsün etek kısımlarında da farklı ölçü ve ebatlarda geçmiş dönemlerde yapıldığı anlaşılan kaçak kazı çukurlan yer almaktadır. 2 Nolu Tüınülüs yaklaşık 30 metre 
çapında üzerinde geçmiş dönemlere ait kapanmaya yüz tutmuş kaçak kazı çukurlan yer almaktadır. 2- K ara  Tepe Tüm ülüsleri (1-2): Yozgat İli, Sankaya İlçesi, 
Yaylagül Köyü, 104 ada, 103 parsel üzerinde yer almaktadır. Tümülüsler birbirine bitişik olup. 1 Nolu Tümülüs: Yaklaşık 25 metre çapında olup tepe noktasında geçmiş 
dönemlerde yapıldığı anlaşılan kapanmaya yüz tutmuş kaçak kazı çukurlan yer almaktadır. 2 Nolu Tümülüs: 15 metre çapında olup oldukça yayvanlaşmış bir 
görünümdedir. Üzerinde belli belirsiz kaçak kazı çukurlan yer almaktadır.

----------------------------------------------------------------------------- i'Caysflri K ültür Vnritictarının____________________________________________
ŞİM DİKİ T E H L İK E LE R : Kaçak kazılar sonucu tahribat.

ŞİM DİKİ DURUM: Tepelik alanın zirvesindedir.

Koruma Bölge Kurulunun 
f:rf.C?.^ l n v s ..¿sy.ıı

SİT  POTANSİYELİ: I. Derece Arkeolojik Sit. KORUMA DERECESİ: 
I. Derece Arkeolojik Sit.

ŞİM DİKİ KORUM A:Korumasız
HAZIRLAYANLAR:

Necip BECENE 
Arkeolog

Abdurrahim MUTAŞ 
Sapat Tarihçi

ÖN ERİLEN  KORUM A: 1/25000 Ölçekli Harita Üzerinde İşaretli Olduğu Şekliyle Yozgat İli, Sankaya İlçesi, 
Yaylagül ve Tepedoğan Köyleri Kuştepesi Tümülüsleri ve Karatcpc Tümülüslerinin I.Derece Arkeolojik Sit 
Alanı Olarak Tescili ve Kolluk Kuvvetlerince Korunması

No ■ 4

r * 4

■ w .TL./20

REVİZYON:

G Ö ZLEM LER: K K V K B K  ONAYI

O

Kuştepesi 1 Nolu Tümülüs

Kuştepesi 2 Nolu Tümülüs

Karatepe Tümülüs 1-2
Karatepe Tümülüsü 1



YOZGAT İLİ SARIKAYA İLÇESİ YAYLAGÜL ve TEPEDpĞAN KÖYLERİ 
KUŞTEPESİ i-il ve KARATEPE -İ-İİ TÜMÜLI;)SLERİ
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TEPEDOĞAN KÖYÜ
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K A R A T E P E  T Ü M Ü L Ü S L E
3 derecelik j

R l - 1 v e  II
trf koordinat

Nokta No Y X

KRT/1
KRT/2
KRT/3
KRT/4
KRT/5

442213.858
442223.751
442239.008
442254.599
442228.682

4371125.317
4371152.001
4371159.496
4371146.971
4371119.821

K U Ş T E P E S İ  T Ü M Ü L Ü
3 derecelik /

S Ü  -I
trf koordinat

Nokta No Y X

KŞT1/1
KŞT1/2
KŞT1/3
KŞT1/4
KŞT1/5

441431.950
441435.949
441413.463
441388.011
441400.936

4370298.951
4370268.804
4370254.545
4370271.401
4370298.984

K U Ş T E P E S İ  T Ü M Ü L C
3 derecelik ıtri

IS Ü  -II
’ koordinat

Nokta No Y X

KŞT2/1
KŞT2/2
KŞT2/3
KŞT2/4
KŞT2/5

441143.501
441136.506
441114.786
441090.766
441107.522

4369929.374
4369899.593
4369878.305
4369908.119
4369930.573

□  I. D E R E C E  A R K E O L O J İ K  S İ T  A L A N I
/

S İ T  A L A N IN D A  K A L A N  T E P E D O Ğ A N  K Ö Y Ü  P A R S E L İ  

S İ T  A L A N IN D A  K A L A N  Y A Y L A G Ü L  K Ö Y Ü  P A R S E L L E R İ



YOZGAT İLİ SARI KAYA İLÇESİ YAYLAGÜL ve TEPEDOĞAN KÖYLERİ 
KUŞTEPESİ l-ll ve KARATEPE -l-ll TÜMÜLltfSLERİ

Kayseri Kültür Varlıklarının 
Bölse Kuru|unun 
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K A R A T E P E  T Ü M Ü L Ü S L E R İ -1  v e  II
3 derecelik trf koordinat

Nokta No Y X

KRT/1 442213.858 4371125.317
KRT/2 442223.751 4371152.001
KRT/3 442239.008 4371159.496
KRT/4 442254.599 4371146.971
KRT/5 442228.682 4371119.821

K U Ş T E P E S İ  T Ü M Ü L Ü S Ü  -1
3 derecelik trf koordinat

Nokta No y X

KŞT1/1 441431.950 4370298.951
KŞT1/2 441435.949 4370268.804
KŞT1/3 441413.463 4370254.545
KŞT1/4 441388.011 4370271.401
KŞT1/5 441400.936 4370298.984

K U Ş T E P E S İ  T Ü M Ü L Ü S Ü  -II
3 derecelik ıtrf koordinat

Nokta No Y X

KŞT2/1 441143.501 4369929.374
KŞT2/2 441136.506 4369899.593
KŞT2/3 441114.786 4369878.305
KŞT2/4 441090.766 4369908.119
KŞT2/5 441107.522 4369930.573
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YOZGAT İLİ SARIKAYA İLÇESİ YAYLAGÜL ve TEPEDOĞAN KÖYL 
/ '  KUŞTEPESİ l-ll ve KARATEPE -l-ll TÜMÜLÜSLBRte //

Kayseri Kültür 
K üm flfra^âp ic^
K - M g ğ & <
karar «Wánvvi-

KARATEPE TÜMÜLÜSLERİ - 1 ve II
6 DERECELİK ED50 KOORDİNAT 3 DERECELİK ED50 KOORDİNAT

KRT/1
KRT/2
KRT/3
KRT/4
KRT/5

700318.000
700327.000
700342.000
700356.000
700333.000

4371933.000
4371960.000
4371968.000
4371956.000
4371928.000

442235.567
442245.460
442260.717
442276.308
442250.391

4371307.878
4371334.562
4371342.058
4371329.533
4371302.382

KUŞ TEPE TUMULUSU -I
6 DERECELİK ED50 KOORDİNAT 3 DERECELİK ED50 KOORDİNAT

KŞT1/1
KŞT1/2
KŞT1/3
KŞT1/4
KŞT1/5

699564.000
699569.000
699547.000
699521.000
699533.000

4371081.000
4371051.000
4371036.000
4371052.000
4371080.000

441453.664
441457.663
441435.177
441409.725
441422.650

4370481.490
4370451.341
4370437.083
4370453.938
4370481.522

KUŞ TEPE TUMULUSU -II
6 DERECELİK ED50 KOORDİNAT 3 DERECELİK ED50 KOORDİNAT

Nokta No
KŞT2/1
KŞT2/2
KŞT2/3
KŞT2/4
KŞT2/5

699288.000
699282.000
699261.000
699236.000
699252.000

4370702.000
4370672.000
4370650.000
4370679.000
4370702.000

441165.217
441158.222
441136.503
441112.483
441129.239

4370111.903
4370082.121
4370060.833
4370090.647
4370113.101

I. DERECE ARKEOLOJİK SİT


